
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ  

 

Н А К А З 
15.06.2023                                       м. Пирятин                                           № 70-од 

 

Про організацію роботи комісії  

з надання категорії Пирятинській  

дитячо-юнацькій спортивній школі 

           

 Відповідно до статті 10 Закону України „Про фізичну культуру і спорт“ (зі 

змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 № 993 „Про 

затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу“ (зі змінами), 

наказу Міністерства молоді та спорту від 10.12.2013 № 1216 „Про затвердження 

Положення про надання категорій спортивним школам“, наказу відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради від 07.06.2023 №69-од ,,Про 

організацію роботи комісії з надання категорії Пирятинській дитячо-юнацькій 

спортивній школіׅ“, протоколу засідання комісії з надання категорії 

Пирятинській дитячо-юнацькій спортивній школі від 15.06.2023 № 1,    

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити протокол комісії з надання категорії Пирятинській дитячо-

юнацькій спортивній школі від 15.06.2023 № 1. 

2. Підтвердити Пирятинській дитячо-юнацькій спортивній школі другу 

категорію з 15.06.2023 по 15.06.2027року. 

3. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради (Йощенко В.М.) здійснювати оплату праці 

працівникам Пирятинської дитячо-юнацької спортивної школи згідно з 

встановленою категорією з дня прийняття рішення комісії.  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник  відділу                                      Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 


